

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA		Data de Processamento		01/03/2023	
Data da Posição		01/03/2023		Fechamento do Mês		31/03/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.01.020.00	ALMONDEGA BOVINA - KG			KG	10,00000	14,10000	141,00000
1.01.01.030.00	BUCHO BOVINO - KG			KG	16,50000	11,30980	186,61178
1.01.01.045.00	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG			KG	23,00000	19,53000	449,19000
1.01.01.110.00	CUPIM - KG			KG	21,00000	30,30869	636,48253
1.01.01.130.00	FIGADO BOVINO - KG			KG	11,50000	11,06984	127,30321
1.01.01.141.00	FILE MIGNON TIRAS - KG			KG	2,50000	26,04000	65,10000
1.01.01.165.00	HAMBURGUER MISTO - KG			KG	4,03200	15,10417	60,90000
1.01.01.230.00	PACU BOVINO - KG			KG	2,00000	31,24993	62,49986
Total BOVINAS IN NATURA					90,53200		1.729,08737
1.01.02.010.00	BACON RETALHO - KG			KG	4,00000	27,01990	108,07962
1.01.02.040.00	COPA LOMBO - KG			KG	21,40000	16,58263	354,86829
1.01.02.180.00	PERNIL S/ OSSO - KG			KG	11,20000	16,79991	188,15898
Total SUINAS IN NATURA					36,60000		651,10690
1.01.03.194.00	FILE COXA DE FRANGO C/ PELE -			KG	3,50000	14,70323	51,46129
Total AVES IN NATURA					3,50000		51,46129
1.01.05.015.00	APRESUNTADO MINI - KG			KG	4,80000	14,00833	67,24000
1.01.05.030.00	LINGUICA CALABRESA DEFUMAD			KG	11,00000	26,87370	295,61067
1.01.05.175.00	SALSICHA 1º LINHA - KG			KG	4,00000	13,28000	53,12000
Total FRIOS/EMBUTIDOS					19,80000		415,97067
1.02.02.000.00	LEITE DE COCO - LT			LT	2,00000	11,54000	23,08000
1.02.02.050.00	LEITE TIPO C - LT			LT	5,00000	4,35600	21,78000
Total LEITES IN NATURA					7,00000		44,86000
1.02.03.000.00	COMPOSTO LACTEO - KG			KG	5,00000	26,90350	134,51750
1.02.03.057.00	LEITE EM PO INTEGRAL - KG			KG	6,40000	38,86000	248,70400
Total LEITES PRE PROCESSADOS					11,40000		383,22150
1.02.04.050.00	QUEJO MUSSARELA - KG			KG	5,00000	36,45610	182,28049
1.02.04.060.00	QUEJO MUSSARELA FATIADA - K			KG	3,45000	47,80000	164,91000
1.02.04.100.00	QUEJO RICOTA - KG			KG	4,90000	14,32000	70,16800
Total QUEJOS/REQUEJOS					13,35000		417,35849
1.02.05.030.00	MARGARINA INSTITUCIONAL - KG			KG	9,00000	10,84000	97,56000
1.02.05.045.00	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª L			KG	7,00000	18,19568	127,36978
Total MARGARINAS/MANTEIGAS					16,00000		224,92978
1.03.01.000.00	ACELGA - KG			KG	10,00000	3,50000	35,00000
1.03.01.040.00	ALFACE CRESPA - KG			KG	13,00000	7,65385	99,50000
1.03.01.120.00	ALMEIRAO - KG			KG	1,00000	6,90000	6,90000
1.03.01.260.00	ESCAROLA - KG			KG	6,00000	7,50000	45,00000
1.03.01.330.00	REPOLHO - KG			KG	5,00000	2,90000	14,50000
1.03.01.360.00	SALSA - KG			KG	0,65000	9,35556	6,08111
Total VERDURAS/FOLHAS IN NATURA					35,65000		206,98111
1.03.03.030.00	ABOBORA SECA - KG			KG	7,00000	3,10000	21,70000
1.03.03.040.00	ABOBRINHA ITALIANA - KG			KG	1,00000	3,60000	3,60000
1.03.03.060.00	BATATA - KG			KG	10,00000	4,00000	40,00000
1.03.03.100.00	BERINJELA - KG			KG	9,00000	6,00000	54,00000
1.03.03.140.00	CEBOLA - KG			KG	9,00000	4,94200	44,47801
1.03.03.160.00	CENOURA - KG			KG	8,00000	3,30000	26,40000

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA		Data de Processamento		01/03/2023	
Data da Posição		01/03/2023		Fechamento do Mês		31/03/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.03.03.190.00	GENGIBRE - KG			KG	4,14300	4,90059	20,30314
1.03.03.300.00	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG			KG	1,00000	14,00000	14,00000
1.03.03.330.00	PIMENTAO VERDE - KG			KG	2,00000	6,00000	12,00000
1.03.03.340.00	PIMENTAO VERMELHO - KG			KG	2,00000	10,45000	20,90000
1.03.03.360.00	QUIABO - KG			KG	8,00000	10,40000	83,20000
1.03.03.390.00	TOMATE MOLHO - KG			KG	7,00000	4,47143	31,30000
1.03.03.400.00	TOMATE SALADA - KG			KG	27,75000	4,25834	118,16886
1.03.03.410.00	VAGEM MACARRAO - KG			KG	3,00000	10,50000	31,50000
Total LEGUMES IN NATURA					98,89300		521,55001
1.03.04.002.00	BATATA PALITO CONG PALITO B			KG	18,00045	9,02964	162,53750
1.03.04.090.00	MILHO VERDE CONGELADO - KG			KG	1,50000	12,96800	19,45200
Total LEGUMES E VERDURAS					19,50045		181,98950
1.03.05.011.00	ABACAXI PEROLA - UN			UN	12,00000	4,80833	57,70000
1.03.05.030.00	BANANA NANICA - KG			KG	15,00000	4,00000	60,00000
1.03.05.115.00	LIMAO TAITI - UN			UN	20,00000	0,26559	5,31176
1.03.05.145.00	MAMAO FORMOSA - KG			KG	10,75000	5,99093	64,40250
1.03.05.175.00	MELAO AMARELO - UN			UN	5,00000	4,45000	22,25000
Total FRUTAS IN NATURA					62,75000		209,66426
1.03.06.030.00	OVO DE GALINHA MEDIO - UN			UN	163,00000	0,63000	102,69000
Total OVOS					163,00000		102,69000
1.04.01.070.00	ARROZ INTEGRAL - KG			KG	6,00000	5,66923	34,01539
1.04.01.671.00	ARROZ MIX 50X50 - KG			KG	245,00000	4,73878	1.161,00053
1.04.01.182.00	CAFE EM PO CIMO/SELETO - KG			KG	29,80000	28,05311	835,98260
1.04.01.190.00	CANJICA BRANCA - KG			KG	5,00000	7,27079	36,35397
1.04.01.260.00	ERVILHA SECA - KG			KG	2,00000	11,48333	22,96667
1.04.01.280.00	FEJAO BANDA - KG			KG	35,00000	3,67549	128,64203
1.04.01.305.00	FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG			KG	88,00000	10,68502	940,28134
1.04.01.320.00	FEJAO FRADINHO - KG			KG	1,00000	11,48333	11,48333
1.04.01.360.00	GERGELIM INDIANO BRANCO - KG			KG	0,59500	33,07000	19,67665
1.04.01.370.00	GERGELIM INDIANO PRETO - KG			KG	0,99500	33,07000	32,90465
1.04.01.390.00	GRAO DE BICO - KG			KG	1,50000	13,32000	19,98000
1.04.01.400.00	LENTILHA SECA - KG			KG	3,50000	19,29333	67,52667
1.04.01.410.00	LINHACA DOURADA - KG			KG	0,80000	17,23000	13,78400
1.04.01.650.00	MILHO PARA PIPOCA - KG			KG	3,00000	8,25000	24,75000
1.04.01.500.00	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZAD			KG	0,40000	14,85000	5,94000
1.04.01.630.00	PURE DE BATATA - PT			PT	2,00000	22,74000	45,48000
1.04.01.550.00	SAGU - KG			KG	4,00000	13,50500	54,02000
1.04.01.580.00	SOJA EM GRAO - KG			KG	1,50000	11,02333	16,53500
1.04.01.640.00	TRIGO GRAO - KG			KG	3,00000	7,81000	23,43000
Total GRAOS/CEREIAS					433,09000		3.494,75283
1.04.02.050.00	FARINHA DE MANDIOCA TORRAD			KG	8,75000	10,10667	88,43333
1.04.02.060.00	FARINHA DE MILHO - KG			KG	3,00000	11,94333	35,83000
1.04.02.070.00	FARINHA DE ROSCA - KG			KG	1,00000	10,79833	10,79833
1.04.02.120.00	FUBA - KG			KG	3,00000	5,83733	17,51200
1.04.02.190.00	MISTURA BOLO CHOCOLATE TRU			KG	1,00000	16,89333	16,89333

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA			Data de Processamento		01/03/2023
Data da Posição		01/03/2023			Fechamento do Mês		31/03/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
Total FARINHAS					16,75000		169,46700
1.04.03.030.00	MACARRAO ESPAGUETE - KG			KG	6,00000	6,58000	39,48000
1.04.03.190.00	MACARRAO PARAFUSO - KG			KG	1,50000	7,02000	10,53000
Total MASSAS SECAS					7,50000		50,01000
1.04.04.110.00	MASSA FRESCA P/ LA SANHA - K			KG	12,00000	10,09000	121,08000
1.04.04.160.00	NHOQUE BATATA - KG			KG	14,00000	10,61000	148,54000
Total MASSAS FRESCAS					26,00000		269,62000
1.05.01.150.00	CATCHUP INSTITUCIONAL - KG			KG	3,00000	4,07000	12,21000
1.05.01.180.00	CATCHUP SACHE - UN			UN	170,00000	0,06150	10,45510
1.05.01.230.00	CURRY EM PO - KG			KG	0,85000	11,02000	9,36700
1.05.01.604.00	HORTELA FLOCOS - KG			KG	0,25000	22,04000	5,51000
1.05.01.605.00	LOURO FOLHAS DESIDRATADO P			KG	0,48324	55,12000	26,63674
1.05.01.270.00	MAIONESE INSTITUCIONAL - KG			KG	3,00000	5,74333	17,23000
1.05.01.290.00	MAIONESE SACHE - UN			UN	270,00000	0,06325	17,07851
1.05.01.350.00	MOSTARDA SACHE - UN			UN	260,00000	0,06192	16,09987
1.05.01.419.00	PIMENTA PRETA EM GRAO - KG			KG	0,50000	52,36000	26,18000
1.05.01.599.00	SAL MOIDO IODADO - KG			KG	25,00000	1,72202	43,05050
1.05.01.500.00	SAL REFINADO SACHE - UN			UN	3.320,00000	0,00930	30,87600
1.05.01.603.00	TOMILHO FLOCOS - KG			KG	0,25000	24,80000	6,20000
1.05.01.560.00	VINAGRE INSTITUCIONAL - LT			LT	4,60000	2,25763	10,38508
Total CONDIMENTOS/TEMPEROS					4.057,93325		231,27879
1.05.02.080.00	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL -			LT	1,50000	6,01121	9,01682
1.05.02.170.00	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -			LT	0,85000	6,02970	5,12525
1.05.02.300.00	POLPA DE TOMATE CONCENTRAD			KG	1,03000	20,68932	21,31000
Total MOLHOS					3,38000		35,45207
1.06.01.190.00	PAO DE LEITE 50GR - UN			UN	18,00000	1,35000	24,30000
Total PAO					18,00000		24,30000
1.06.02.170.00	BISCOITO MAISENA - KG			KG	0,80000	15,16364	12,13091
Total BOLOS/BISCOITOS					0,80000		12,13091
1.06.04.000.00	FERMENTO QUIMICO EM PO - KG			KG	0,10000	26,30000	2,63000
Total FERMENTO					0,10000		2,63000
1.07.04.000.00	POLPA DE ABACAXI - KG			KG	29,58000	6,22353	184,09200
1.07.04.015.00	POLPA DE ACEROLA - KG			KG	17,38000	6,90094	119,93838
1.07.04.060.00	POLPA DE LARANJA - KG			KG	63,24000	6,38824	403,99200
1.07.04.080.00	POLPA DE MANGA - KG			KG	13,26000	5,65490	74,98400
1.07.04.095.00	POLPA DE MORANGO - KG			KG	23,59000	7,84804	185,13525
1.07.04.105.00	POLPA DE TANGERINA - KG			KG	10,38000	6,70000	69,54600
1.07.04.110.00	POLPA DE UVA - KG			KG	52,28000	7,36373	384,97557
Total SUCO POLPA					209,71000		1.422,66320
1.07.05.060.00	COCA COLA LATA - 350ML			LA	8,00000	2,20913	17,67305
1.07.05.070.00	COCA COLA LATA ZERO - 350ML			LA	9,00000	2,19983	19,79848
1.07.05.000.00	COCA COLA PET - 02LT			UN	2,00000	7,49614	14,99229
1.07.05.030.00	COCA COLA ZERO PET - 02LT			UN	7,00000	7,49667	52,47669
1.07.05.075.00	FANTA LARANJA PET - 02LT			UN	1,00000	7,55235	7,55235
1.07.05.125.00	FANTA UVA PET - 02LT			UN	5,00000	7,55235	37,76173

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA			Data de Processamento		01/03/2023
Data da Posição		01/03/2023			Fechamento do Mês		31/03/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
Total REFRIGERANTES					32,00000		150,25459
1.07.06.043.00	AGUA MINERAL S/ GAS PET 0,500			UN	12,00000	0,97210	11,66519
Total AGUA					12,00000		11,66519
1.07.07.020.00	CHA PRETO LIMAO - PET 300ML			PET	3,00000	2,52647	7,57941
Total CHA					3,00000		7,57941
1.07.08.020.00	VINHO BRANCO SECO - LT			LT	0,75000	19,93333	14,95000
Total ALCOOLICAS					0,75000		14,95000
1.08.02.000.00	ABACAXI EM CALDA - KG			KG	0,40000	44,75000	17,90000
1.08.02.010.00	AMEIXA EM CALDA - KG			KG	0,40000	63,72500	25,49000
1.08.02.040.00	FIGO EM CALDA - KG			KG	0,40000	43,07500	17,23000
1.08.02.050.00	PESSEGO EM CALDA - KG			KG	0,90000	25,42222	22,88000
Total DOCES EM CALDA					2,10000		83,50000
1.08.03.040.00	BASE PARA BRIGADEIRO - KG			KG	2,00000	17,49500	34,99000
1.08.03.190.00	DOCE BANANADINHA TABLETE -			UN	19,00000	0,36600	6,95400
1.08.03.160.00	DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLET			UN	80,00000	0,36605	29,28400
1.08.03.280.00	DOCE GOIABADA CREMOSA - KG			KG	4,80000	11,25417	54,02000
1.08.03.290.00	DOCE GOIABADA EM BLOCO - KG			KG	7,00000	11,73429	82,14000
1.08.03.310.00	DOCE LEITE EM PASTA PURO - KG			KG	4,80000	8,39792	40,31000
1.08.03.320.00	DOCE LEITE TABLETE - UN			UN	225,00000	0,34865	78,44625
1.08.03.370.00	DOCE SUSPIRO - UN			UN	180,00000	0,33840	60,91200
Total DOCES INDUSTRIALIZADOS					522,60000		387,05625
1.08.04.000.00	PO CURAU - KG			KG	3,00000	8,85800	26,57400
1.08.04.415.00	PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/U			PT	3,00000	9,64790	28,94370
1.08.04.210.00	PO MANJAR - KG			KG	2,00000	9,51000	19,02000
1.08.04.260.00	PO PUDIM BAUNILHA - KG			KG	2,00000	7,99000	15,98000
1.08.04.340.00	PO PUDIM MORANGO - KG			KG	3,00000	7,99000	23,97000
Total BASE PARA SOBREMESA					13,00000		114,48770
1.08.05.000.00	CHANTILLY EM PO - KG			KG	0,50000	33,25490	16,62745
Total CONFEITARIA					0,50000		16,62745
1.08.06.010.00	CASQUINHA PARA SORVETE - UN			UN	50,00000	0,26847	13,42333
1.08.06.831.00	SORVETE S.LUIGER ACAI GUAR/			UN	24,00000	5,96458	143,15000
1.08.06.842.00	SORVETE S.LUIGER FERA FLOCO			UN	32,00000	2,15437	68,94000
1.08.06.874.00	SORVETE S.LUIGER GIGATON AV			UN	14,00000	4,27786	59,89000
1.08.06.875.00	SORVETE S.LUIGER GIGATON BR			UN	14,00000	4,27786	59,89000
1.08.06.873.00	SORVETE S.LUIGER GIGATON CL			UN	14,00000	4,27786	59,89000
1.08.06.876.00	SORVETE S.LUIGER GIGATON TO			UN	14,00000	4,27786	59,89000
1.08.06.858.00	SORVETE S.LUIGER PICOLE BAR			UN	32,00000	2,83594	90,75000
1.08.06.866.00	SORVETE S.LUIGER PICOLE DIVE			UN	24,00000	0,98625	23,67000
1.08.06.853.00	SORVETE S.LUIGER PICOLE MAC			UN	18,00000	1,92722	34,69000
1.08.06.844.00	SORVETE S.LUIGER SUNDAE CHO			UN	24,00000	2,63000	63,12000
1.08.06.843.00	SORVETE S.LUIGER SUNDAE MOR			UN	24,00000	2,63000	63,12000
Total SORVETES/PICOLES					284,00000		740,42333
1.09.01.030.00	ATUM EM CONSERVA - KG			KG	0,51000	46,17647	23,55000
1.09.01.194.00	AZEITONA VERDE FATIADA - KG			KG	2,02000	27,42574	55,40000
1.09.01.195.00	COGUMELO FATIADO EM CONSER			KG	2,02000	40,10891	81,02000

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA		Data de Processamento		01/03/2023	
Data da Posição		01/03/2023		Fechamento do Mês		31/03/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
		Total	CONSERVAS SALGADAS		4,55000		159,97000
1.10.01.030.00	ACUCAR REFINADO - KG			KG	47,46600	4,46262	211,82285
1.10.01.090.00	ADOCANTE LIQUIDO SACARINA -			LT	0,10000	39,30000	3,93000
		Total	ACUCARES/ADOCANTES		47,56600		215,75285
1.11.01.040.00	OLEO DE SOJA - LT			LT	10,50000	10,71734	112,53210
		Total	OLEOS		10,50000		112,53210
1.12.01.000.00	A CHOCOLATADO EM PO - KG			KG	13,55000	9,07765	123,00209
		Total	MATINAIS		13,55000		123,00209
1.13.01.060.00	BOMBOM SONHO DE VALSA - UN			UN	22,00000	1,32062	29,05375
1.13.01.085.00	CHOCOLATE BATON AO LEITE 16			UN	30,00000	1,20700	36,21000
1.13.01.116.00	CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 2			UN	15,00000	1,94650	29,19750
1.13.01.119.00	CHOCOLATE KIT KAT 45GR - UN			UN	38,00000	2,43958	92,70417
1.13.01.118.00	CHOCOLATE LAKA 25GR - UN			UN	15,00000	1,94650	29,19750
1.13.01.170.00	CHOCOLATE SUFLAIR AO LEITE 5			UN	13,00000	4,90025	63,70325
1.13.01.210.00	CHOCOLATE TALENTO AVELA 25			UN	8,00000	1,62533	13,00267
1.13.01.225.00	CHOCOLATE TALENTO BRANCO			UN	3,00000	4,98250	14,94750
		Total	BOMBONS/CHOCOLATES		144,00000		308,01633
1.13.02.000.00	BALA 7 BELO FRAMBOESA - UN			UN	200,00000	0,02950	5,90000
1.13.02.100.00	BALA YOGURTE ORIGINAL - UN			UN	200,00000	0,02950	5,90000
1.13.02.210.00	CHICLETE TRIDENT MENTA - UN			UN	8,00000	1,72429	13,79429
1.13.02.310.00	DROPS HALLS MELANCIA - UN			UN	19,00000	1,16286	22,09429
		Total	BALAS/CHICLETES		427,00000		47,68857
1.13.03.010.00	BATATA PALHA - KG			KG	0,50000	24,78000	12,39000
		Total	PETISCOS		0,50000		12,39000
2.01.01.015.00	COPO DESCARTAVEL 180ML PP T			UN	8.915,00000	0,06270	558,93484
2.01.01.090.00	COPO DESCARTAVEL 50ML PS T			UN	4.889,00000	0,02387	116,68856
2.01.01.000.00	POTE DESCARTAVEL 100ML PS T			UN	300,00000	0,04000	12,00000
		Total	COPOS DESCARTAVES		14.104,00000		687,62340
2.01.02.060.00	GARFO DESCARTAVEL REFEICA			UN	900,00000	0,05600	50,40000
2.01.02.080.00	GARFO DESCARTAVEL SOBREME			UN	1.270,00000	0,04048	51,41033
		Total	TALHERES E PRATOS		2.170,00000		101,81033
2.01.05.020.00	BOBINA PLASTICA 60CM - UN			UN	2,00000	43,06500	86,13000
2.01.05.031.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20			UN	259,00000	0,11483	29,74183
2.01.05.030.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40			UN	144,00000	0,20672	29,76800
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	1.574,00000	0,05030	79,17599
2.01.05.080.00	SACO CRISTAL 40X60 - KG			KG	6,20000	24,13988	149,66724
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	1,35000	23,92200	32,29470
2.01.05.115.00	SACO PARA LANCHE MONO PIPO			UN	300,00000	0,01968	5,90400
2.01.05.120.00	SACO PARA TALHER - UN			UN	7.710,00000	0,01008	77,73005
		Total	SACOS		9.996,55000		490,41181
2.01.06.100.00	(I)FOSFORO - UN			UN	31,00000	0,24938	7,73072
2.01.06.179.00	ALCOOL GEL QUEIMA - BD 10KG			KG	21,10000	9,82678	207,34505
2.01.06.000.00	BEXIGA COLORIDA - UN			UN	200,00000	0,34325	68,65000
2.01.06.040.00	ESPETO PARA CHURRASCO - UN			UN	124,00000	0,03972	4,92478
2.01.06.050.00	FORMINHA PAPEL Nº00 - UN			UN	600,00000	0,01980	11,87853

Posição de Estoque

Emissão : 01/03/2023 15:12:32

Página : 6

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0004 ADEZAN CACAPAVA			Data de Processamento		01/03/2023
Data da Posição		01/03/2023			Fechamento do Mês		31/03/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
2.01.06.170.00	FOSFORO HASTE EXTRA LONGO			UN	50,00000	0,03820	1,91000
2.01.06.130.00	PALHETA PARA DRINK - UN			UN	1.689,00000	0,01182	19,96398
2.01.06.150.00	PALITO SACHE - UN			UN	2.100,00000	0,01033	21,70350
Total DESCARTAVEIS DIVERSOS					4.815,10000		344,10656
2.01.07.060.00	PAPEL TOALHA BOBINA 200M - U			UN	2,50000	11,32667	28,31667
Total PAPEIS E TOALHAS					2,50000		28,31667
2.01.08.020.00	DEDEIRA DESCARTAVEL - UN			UN	32,60000	0,20881	6,80706
2.01.08.030.00	LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	500,00000	0,02268	11,33876
2.01.08.060.00	REDE CABELO PRETA - UN			UN	1,00000	0,63000	0,63000
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	104,00000	0,10520	10,94080
Total DESCARTAVEIS DE USO PESSOAL					637,60000		29,71662
3.01.01.000.00	AGUA SANITARIA - LT			LT	10,00000	2,08996	20,89961
3.01.01.010.00	ALCOOL 70% - LT			LT	16,00000	7,08947	113,43147
3.01.01.060.00	DESINCRUSTANTE - LT			LT	14,50000	16,74400	242,78800
3.01.01.130.00	DETERGENTE UTENSILIOS - LT			LT	21,00000	17,90644	376,03525
3.01.01.135.00	LA DE ACO PT 60 GR - UN			UN	10,00000	3,07746	30,77460
3.01.01.143.00	LUVA LA TEX AMARELA CANO L			UN	3,00000	13,23000	39,69000
3.01.01.330.00	MULTIUSO - LT			LT	1,35000	5,10000	6,88500
3.01.01.160.00	PASTA BRILHO - KG			KG	5,00000	8,56000	42,80000
3.01.01.190.00	SABAO EM PEDRA - UN			UN	14,00000	2,41321	33,78491
3.01.01.200.00	SABAO EM PO - KG			KG	5,10000	4,09851	20,90241
3.01.01.210.00	SABONETE BACTERICIDA - LT			LT	3,69990	17,25800	63,85287
3.01.01.310.00	SANITIZANTE EM PO - KG			KG	4,15680	33,42507	138,94134
Total MATERIAL DE LIMPEZA GERAL					107,80670		1.130,78547
3.01.02.043.00	CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1,			UN	4,00000	3,52750	14,11000
3.01.02.050.00	ESCOVA DE ACO COM CABO DE			UN	0,99740	6,04000	6,02430
3.01.02.090.00	ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL C			UN	1,00000	2,31000	2,31000
3.01.02.140.00	ESPONJA FIBRACO - UN			UN	13,00000	1,30000	16,90000
3.01.02.250.00	REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN			UN	1,00000	1,96000	1,96000
3.01.02.260.00	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	5,00000	2,88912	14,44560
3.01.02.269.00	RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	2,00000	24,73875	49,47750
3.01.02.280.00	SACO ALVEJADO - UN			UN	6,00000	3,18000	19,08000
3.01.02.331.00	VASSOURA PIACAVA S/ CABO -			UN	5,00000	8,35965	41,79825
Total UTENSILIOS P/ LIMPEZA					37,99740		166,10565
Valor Total do Estoque					38.740,40880		16.337,94803